
SELF LOADING MIXER

LM 1200-2000-2500-3000-4000



Made in Italy

LM 1200-2000-2500-3000-4000

CARATTERISTICHE TECNICHE
DONNEES TECHNIQUES
SPECIFICATIONS
CARACTERISTICAS TECNICAS

CAPACITA’ TAMBURO
CAPACITE DU TAMBOUR
DRUM CAPACITY
CAPACIDAD  TAMBOR
RESA PER IMPASTO
CAPACITE’ DE BETON COMPACTE
READY MIXED CONCRETE
CAPACIDAD EFECTIVA HORMIGON

CAPACITA’ BENNA MORDENTE
CAPACITE’ DE LA BENNE
BUCKET CAPACITY
CAPACIDAD BIVALVA DE CARGA

CAPACITA’ SERBATOIO ACQUA
CAPACITE’ RESERVOIR EAU
WATER TANK CAPACITY
CAPACIDAD DEPOSITO AGUA

TRASMISSIONE
TRASMISSION
TRANSMISSION
TRANSMISION 

MARCE AVANTI / RETRO
VITESSE AV/AR
FORWARD / REVERSE GEARS
VELOCIDADES ADELANTE / ATRAS

PORTATA MAX
PORTEE MAX
MAX PAYLOAD
CARGA MAXIMA

PESO A VUOTO
POIDS A VIDE
UNLOADED WEIGHT
PESO EN VACIO

Nr. CILINDRI
Nr. CYLINDRES
Nr CYLINDERS
Nr. CILINDROS

VELOCITA’ MAX
VITESSE MAX
MAX SPEED
VELOCIDAD MAX

FRENI
FREINS
BRAKES
FRENOS

PENDENZA SUPERABILE A PIENO CARICO
PENTE MAX. A PLEIN CHARGE
MAX GRADIENT  AT FULL LOAD
PENDIENTE MAXIMA

PNEUMATICI
PNEUS
TYRES
NEUMATICOS

MOTORE - MOTEUR - ENGINE - MOTOR  DIESEL

POTENZA MAX
PUISSANCE MAX.
MAX RATING
POTENCIA HP

SISTEMA DI RAFFREDDAMENTO
REFROIDISSEMENT
COOLING SYSTEM
SISTEMA DE REFRIGERATION

CAPACITA’ SERBATOIO CARBURANTE
CAPACITE RESERVOIR CAARBURANT
FUEL TANK CAPACITY
CAPACIDAD DEPOSITO COMBUSTIBLE

4/4

LM 2000

2.000 Lt

1.600 Lt

170 Lt

230 Lt

3.500 Kg

3.500 Kg

MECCANICA
MECANIQUE

MECHANICAL
MECANICA

30 %

22 Km/h

10,5-18-8 pr.

Hp 54,4

3

ARIA
AIR

AIRE

30 Lt

A TAMBURO
A TAMBOUR

BRAKE DRUMS
DE TAMBOR

4/4 - 2/2

LM 2500

2.500 Lt

2.000 Lt

170 Lt

280 Lt

3.750 Kg

4.800 Kg

MECCANICA/IDROSTATICA
MECANIQUE/HIDROSTATIQUE
MECHANICAL/HYDROSTATIC
MECANICA /HYDROSTATICA

30 %

22 Km/h

Hp 54,4/63

3

30 Lt

A DISCO
A DISQUES

BRAKE DISCS
A DISCO

10,5-18-10 pr.

ARIA/ACQUA
AIR/EAU

AIR/WATER
AIRE/AGUA

LM 3000

3.000 Lt

2.400 Lt

270 Lt

650 Lt

5.600 Kg

5.500 Kg

MECCANICA/IDROSTATICA
MECANIQUE/HIDROSTATIQUE
MECHANICAL/HYDROSTATIC
MECANICA /HYDROSTATICA

4/4 - 2/2

30 %

25 Km/h

Hp 78/102

4

55 Lt

A DISCO
A DISQUES

BRAKE DISCS
A DISCO

12,5-20-12 pr.

ARIA/ACQUA
AIR/EAU

AIR/WATER
AIRE/AGUA

LM 4000

4.000 Lt

3.000 Lt

2/2

270 Lt

650 Lt

6.000 Kg

6.500 Kg

IDROSTATICA
HIDROSTATIQUE
HYDROSTATIC
HYDROSTATICA

30 %

25 Km/h

Hp 102

4

55 Lt

A DISCO
A DISQUES

BRAKE DISCS
A DISCO

12,5-20-12 pr.

ACQUA
EAU

WATER
AGUA

LM 1200

1.200 Lt

950 Lt

30 %

22 Km/h

90 Lt

170 Lt

2.450 Kg

2.450 Kg

245x16

HP 36

3

ACQUA
EAU
WATER
AGUA

30 Lt

MECCANICA/IDROSTATICA
MECANIQUE/HIDROSTATIQUE
MECHANICAL/HYDROSTATIC
MECANICA /HYDROSTATICA

4/4 - 2/2

A TAMBURO
A TAMBOUR

BRAKE DRUMS
DE TAMBOR


